SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 39, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 002/2024 – PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. O Resultado e Classificação Preliminar do Concurso Público, que será divulgado no site do IBFC –
www.ibfc.org.br, na data de 21/02/2025.

2. O prazo para interposição de recurso contra o Resultado e Classificação Preliminar do Concurso Público será das
10h do dia 24/02 até às 17h do dia 25/02/2025.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Curitiba/PR, 21 de fevereiro de 2025.

Gabriel de Andrade Manoel

Presidente da Comissão de Concurso

http://www.ibfc.org.br/